
Podmínky „Garance nejlepší ceny“ 
(dále jen „Podmínky“)

verze 1
 20. 1. 2025

2Pravidla Garance

2.1.   V rámci Garance poskytujeme klientům, kteří splní níže uvedené podmínky, Směnný kurz, který bude               
        výhodnější nebo shodný s kurzem uvedeným v Konfirmaci.

2.2.  Garanci může využít náš klient, který

   má aktivní Fidoo účet pro FX Služby
   dosáhl obratu za předchozí kalendářní rok nepřesahující 500.000.000 Kč (pokud je klient součástí                 

  skupiny, posuzuje se obrat na konsolidované úrovni)
   předloží Konfirmaci.


2.3.  Vyhrazujeme si právo odmítnout Garanci ve výjimečném případě, pokud je směnný kurz                
        poskytovaný klientovi jiným poskytovatelem obdobné služby tak nízký, že nemůžeme poskytnout                
        výhodnější nebo shodný směnný kurz s ohledem na naše náklady, aniž bychom neporušili právní                
        předpisy.

2.4.  Garance probíhá od 20. 1. 2025 do odvolání. 

3Závěrečné ustanovení

3.1.   Vyhrazujeme si právo Podmínky, jakož i Garanci kdykoliv změnit nebo zrušit. Účinnost změny nebo                 
        ukončení nastává ke dni zveřejnění informace o změně či ukončení na webu www.fidoo.com, není-li                 
        v oznámení určeno datum pozdější.

3.2.  Poskytnutí zvýhodněného Směnného kurzu podléhá schválení z naší strany, a účast v Garanci proto                 
        není automaticky nárokovatelná.

3.3.  Pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem, které nejsou definované v těchto Podmínkách,                 
        mají význam stanovený v platných Všeobecných podmínkách Služby Fidoo a Produktových                 
        podmínkách pro FX a zahraniční platby (FX Služba).

1.1.    Direct Fidoo Payments s.r.o., sídlem Pod Dráhou 1636/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 026 90 446, 
        zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 222689 (dále jen „my“)  
        pořádá marketingovou akci „Garance nejlepší ceny“ (dále jen „Garance“).

1.2.   Konfirmací se rozumí dokument potvrzující směnnou transakci klienta, který není starší než 3  
        měsíce a obsahuje objem provedené transakce, datum provedení transakce, měnový pár a  
        poskytnutý směnný kurz.

1Definice

www.fidoo.com +420 290 290 290 info@fidoo.comDirect Fidoo a.s.

Direct Fidoo Payments s.r.o.

Pod Dráhou 1636/1

170 00 Praha 7 – Holešovice

IČO: 02690446

www.fidoo.com

+420 270 270 290 info@fidoo.com

Direct Fidoo a.s.

http://www.fidoo.com

